Dedali volatus et Icarum filij.

Dedali volatus

# Liber

creuisse putres: vt possis eas putare in diuo aliquo creuisse. Librauit. suspendit. Nec te spectare bootem, itaq; admonet dedal: vt se sequatur. Necq; enim op' esse vt volatu suum dirigat ad sideru; rōnem q̄ nature maxie obseruat. Bootes autē sidus est q̄ tartophilar dicitur, qui agitare clausur̄ videt.

Helice

Helice nate potissimū respiciat. Helice ho maior est vrsa: sic dicta ab helice vrbē arcadie i qua calisto nate esse fert. Dicta est autē helice vt Stephan' ait vel ab helica licaonis filio vel ab helice iouis vxore. Selinūris autē filia. Strictūq; orionis enses, orion apo tu viū. hoc est ab vīna fuit cognouit: q̄ ex iouis et mercurij vīna fingatur natus: vt in q̄nto fastoz copiose narrat Ouidi'. Is venator: tātis virib' fuit: vt nulli fere se cessur̄ factaret. Quare terra permora scorpionē maximū emisit: q̄ illū interficere conaret. Iupiter autē vtriusq; aim admirat' et scorpionis spēte et pabus diane orionem in sidera sustulisse narratur. Referūtur tñ talie de orione opiones ab hignio. Sid' ho orionis ita figurat' vt enses nudū i manu tenere videat. Dānosas artes p̄niciosas qd̄ exitu pbatū est. Tremula arūdie, hano ab arūdie tremula de p̄dēte. Strūez, stua, manobriū est aratri quo regitur. Arg. Strūez imitros aratro. Junonia famos, iunoni dicata. nā ibi iuno et nataz educataz ioui vxor tradita dicitur. Est autē insula i egeo carie ad facēs q̄ prius tuz parthenia, tum d'ryusa, tum anemusa, tuz melis philos fuit appellata. Est et iam alia famos q̄ et samothracia dicitur: thrace adiaceat. vñ Arg. Threiciāq; samon: q̄ nunc samothracia fert. Delos quoq; et paros insule sunt aegē: vt iam sepi' diximus.

Oxon

Oxon apo tu viū. hoc est ab vīna fuit cognouit: q̄ ex iouis et mercurij vīna fingatur natus: vt in q̄nto fastoz copiose narrat Ouidi'. Is venator: tātis virib' fuit: vt nulli fere se cessur̄ factaret. Quare terra permora scorpionē maximū emisit: q̄ illū interficere conaret. Iupiter autē vtriusq; aim admirat' et scorpionis spēte et pabus diane orionem in sidera sustulisse narratur. Referūtur tñ talie de orione opiones ab hignio. Sid' ho orionis ita figurat' vt enses nudū i manu tenere videat. Dānosas artes p̄niciosas qd̄ exitu pbatū est. Tremula arūdie, hano ab arūdie tremula de p̄dēte. Strūez, stua, manobriū est aratri quo regitur. Arg. Strūez imitros aratro. Junonia famos, iunoni dicata. nā ibi iuno et nataz educataz ioui vxor tradita dicitur. Est autē insula i egeo carie ad facēs q̄ prius tuz parthenia, tum d'ryusa, tum anemusa, tuz melis philos fuit appellata. Est et iam alia famos q̄ et samothracia dicitur: thrace adiaceat. vñ Arg. Threiciāq; samon: q̄ nunc samothracia fert. Delos quoq; et paros insule sunt aegē: vt iam sepi' diximus.

Samos

Delos quoq; et paros insule sunt aegē: vt iam sepi' diximus. Dextera lebinthos. Lebinthos insula est vna ex cycladib': Lalydne quoq; insula est cycladū vna melis ferax. Mollit. molles reddit liquefacit. Odozatas ceras, odor rem emittētes. Lerulea aq; nigro mari, nā in mare icarus cecidit. Que nomē traxit ab illo. nā mare icartuz ab icario fuit appellatum: vt sentit ouidios: vt ho aliq; ab icaro insula fuit cognouit. Est p̄ infelix nec iam p̄. pater qz genuerat. nō pater: qz iam filius erat mortu'. Deuouit, detestat' est. Et tellus a noie dicta sepultri. Icaros enim insula ab icaro dedali filio illic sepulto dicta fuisse vide

Lebinthos

Lebinthos insula est vna ex cycladib': Lalydne quoq; insula est cycladū vna melis ferax. Mollit. molles reddit liquefacit. Odozatas ceras, odor rem emittētes. Lerulea aq; nigro mari, nā in mare icarus cecidit. Que nomē traxit ab illo. nā mare icartuz ab icario fuit appellatum: vt sentit ouidios: vt ho aliq; ab icaro insula fuit cognouit. Est p̄ infelix nec iam p̄. pater qz genuerat. nō pater: qz iam filius erat mortu'. Deuouit, detestat' est. Et tellus a noie dicta sepultri. Icaros enim insula ab icaro dedali filio illic sepulto dicta fuisse vide

Icaros

Icaros enim insula ab icaro dedali filio illic sepulto dicta fuisse vide

Unda grauet pennas, si celsior ignis adurat,  
 Inter vtrūq; vola, nec te spectare bootem. \*  
 Aut belicen iubeo strictūq; orionis enses,  
 Ne duce carpe viam; pariter p̄cepta volādi  
 Tradit, et ignotas bumeris accomodat alas,  
 Inter opus montusq; genē maduere semles,  
 Et patriē tremuere manus, dedit oscula nato  
 Non iterum repetēda suo: p̄nīsq; leuatus  
 Ante volat; comitiq; timet, velut ales ab alto  
 Que tenerā plem p̄duxit in aera nido,  
 Mortaturq; sequi, dānosasq; erudit artes,  
 Et mouet ipse suas, et nati respicit alas.  
 Hos aliq; tremula dum captat arūdie pisces,  
 Aut pastor baculo, stūezq; imitros arator  
 Vidit et obstupuit, quiq; ethera carpere possent,  
 Credidit esse deos: et iam Junonia leua  
 Parte famos fuerat, delosq; parosq; relictē  
 Dextera lebinthos erat, secūdaq; melle calidne,  
 Cum puer audaci cepit gaudere volatu,  
 Deseruitq; ducem, celiq; cupidine tactus,  
 Altius egit iter, rapidi vicina solis,  
 Mollit odoratas p̄nax vincula ceras,  
 Lepuerat cerē, nudos quatit ille lacertos,  
 Remigioq; carēs, non vllas p̄cipit auras,  
 Oras cerulea patriū clamātia nomen,  
 Excipiūtur aqua, que nomen traxit ab illo.  
 At pater infelix, nec iam pater, Icarē dixit,  
 Icarē dixit, vbi es: qua te regione requirant?  
 Icarē dicebat, p̄nas asperit in vndis,  
 Deuouitq; suas artes, corpusq; sepulchro